REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR, TIRANE
Nr. £{%4/ Akti
b4 VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date Qﬁ (2,.2006, Uné(j;,’,’ s/ ....... gjyqtare né Gjykatén e

Rrethit Gjygésor, Tirane, mora ne Ehayrtim keérkesén e zotit lgjman Lala, me cilgsing e
Administratorit t& shogérisé “KATER GRYKET” sh.p.k, pér depozitimin e dokumenteve te késaj
shoggérie prang Zyrés se Regjistrit Tregtar t¢ Gjykates s rrethit Gjygésor, Tirané. Pasi shqyrtova
kérkesén e tij,

KONSTATOVA
Shogéria "KATER GRYKET" sh.p.k éshie person juridik shqiptar, e regjistruar ne regjistrin e
Shoqérive Tregtare, me vendimin Nr. 1147, daté 28.01.1994 te Gjykates se Rrethit Gjygesor,
Tirané.
Me vendimin nr.7 date 01.12.2006 te Asambles¢ se Ortakut te Vetem te Shogérisé “KATER
GRYKET" sh.p.k &shté vendosur:

O Miratimi i raportit pér rritjen e kapitali themeltar t& shogérise “KATER GRYKET" sh.p.k,
pérpiluar nga eksperii Vera Lala.

2 Rritja e kapitalit t& shoggrisé "KATER GRYKET"sh.p.k, nga fitimet e vitit financiar 2005
dhe rezervave né shumeén 39.407.106 (tridhjeté e nénte milion e katergind e shtate mije e
njégind e gjashté) Leke.

Pas rrities s& mésipérme kapitali i nénshkruar nga oraku i vetém i shoqérisé
“KATER GRYKET"sh.p.k, béhet: 65.000.000 (gjashtédhjete e pesé milion) Leke i
ndare ne 100 kuota me viere nominale 650.000 (Gjashteqind e pesédhjeté mijé) Leke
secila.

O Teé depozitohet raporti i ekspertes Vera Lala, ne Regjistrin Tregtar te Gjykates Rrethit Tirane.

O Te depozitohet ky vendim ne Regjistrin Tregtar te Gjykatés se Rrethit Gjygésor Tirane dhe
prané autoriteteve kompetente pérkatése tatimore, duke ngarkuar per keté z. Sulejman
Lala ne cilésing e administratorit.

Pasi sngyrtova kerkesén e tij dhe gmova se ajo éshté e drejte dhe e bazuar ne ligj, si e tille duhet
pranuar,
PER KETO ARSYE
Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 "Pér Shoqerité Tregtare” si dhe te ligjit 7667 date
28.1.1993 “Pér Regjistrin Tregtar”,
VENDOSA

e Pranimin e kérkesés drejtuar Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor, Tirané.
Depozitimin e Vendimit Nr.7/01.12.2006, t& Asamblesé s& Orfakut t&8 Vetém shogeérisé
“KATER GRYKET” sh.p.k me té cilin &sht& vendosur:
0 Miratimin e raportit pér rritjen e kapitali themeltar t& shogeérisé “KATER GRYKET”
sh.p.k. pérpiluar nga eksperti Vera Lala,
a2 Rritjen e kapitalit té shogérisé “KATER GRYKET"”sh.p.k, nga fitimet e vitit financiar 2005
dhe rezervave né shumén 39.407.106 (tridhjeté e nénte milion e katerqgind e shtate mije e
njégind e gjashté) Leke.
Pas rritjes sé mésipérme Kapitali i nénshkruar nga ortaku i vetém i shoqérisé
“KATER GRYKET"”sh.p.k, b&het: 65.000.000 {gjashtédhjete e pesé milion} Leké i
ndare ne 100 kuota me viere nominale 650.000 (Gjashtegind e pesédhjeté mijé}
Leke secila.
+ Te depozitohet raporti i ekspertes Vera Lala, ne Regjistrin Tregtar te Gjykates Rrethit Tirane.
o Kundér kétij vendimi lejohet ankim ne Gjykatén e Apelit Tirané.
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